ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001/785150001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

По списку рассылки

Уважаемые господа!

Прошу Вас рассмотреть настоящий запрос и выслать в наш адрес технико-

коммерческое предложение на поставку нижеприведенной продукции:
№ Наименование изделия Кол-во, шт.
1 Лампа светодиодная BC1-2GN Е27 24-60V 4000К 12Вт Tauray 400
2 Лампа LED-MO-24/48V-PRO 10Вт 24-48В E27 4000К 800Лм

артикул: 4690612006987 ASD
200

3 Лампа люминесцентная L18W/765 G13 T8 4008321959669 Osram 300
4 Лампа люминесцентная L 36W/640 G13 36Вт ярко-белая Osram 970
5 Лампа люминесцентная L 58W/765 G13 Osram 200
6 Лампа светодиодная LED-T8-10W/NW/G13/FR/FIX/N 10Вт G13

4000K 900Лм артикул UL-00 001454 Volpe
100

7 Лампа светодиодная PLED T8-600GL 10W Jazzway 450
8 Лампа светодиодная артикул PLED T8-1200GL 20w FR Jazzway 1 650
9 Лампа светодиодная PLED T8-1500GL 24Вт 4000К JazzWay 600
10 Лампа светодиодная LED-C35-7W-E14-4K артикул 12135 Ergolux 20
11 Лампа LED11-A60/830/E27 Camelion 200
12 Лампа люминесцентная витая энергосберегающая холодно-белого

света 13W E27 13Вт Ra70 2700K Космос
200

13 Лампа светодиодная FL-LED A60 7W E27 4200К 670Лм 220-240В
артикул 4657352605016 Foton Lighting

700

14 Лампа светодиодная артикул 4690612001678 ASD 100
15 Лампа светодиодная артикул KHWLED150WE4065 Космос 70
16 Лампа светодиодная PLED-SP G45 7W E14 5000K артикул

1027870-2 Jazzway
50

17 Лампа светодиодная Geniled Е27 А60 12Вт 4200К артикул 01142
Инносвет

200

2

№ Наименование изделия Кол-во, шт.
18 Лампа светодиодная 25Вт 230В А65 E27 2700К артикул SBA6525

Saffit
150

19 Лампа светодиодная P-15W-941 E27 15Вт 220В 3000К артикул
48032 Селена

1 400

20 Лампа светодиодная SBA6012 E27 12Вт 4000К артикул 55008
Saffit

220

21 Лампа светодиодная SBA6015 15Вт E27 4000К артикул 55011
Saffit

130

22 Лампа HI-Spot тип ES111 75Вт 230В GU10 артикул 0022224
Sylvania

50

23 Лампа металлогалогенная ДРИ-250-7/5 Е40 Лисма ТУ 3467-003-
99981859-2009

25

24 Лампа металлогалогенная ДРИ-400-7/5 Е40 Лисма ТУ 3467-003-
99981859-2009

70

25 Лампа ртутная с люминофором высокого давления ДРЛ-400 400Вт
220В цоколь Е40 ТУ 16-92 ИФМР.675650-003 ТУ

120

26 Лампа зеркальная ЗК215-225-500-1 цоколь Е40 ТУ 16-87
ИФМР.675000.006 ТУ

10

27 Лампа накаливания общего назначения Б-230-95-2 Е27 95Вт 200
Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом.

Цену прошу предоставить с учётом максимально возможных скидок. По итогам
сбора предложений договор будет заключен с поставщиком, предложившим
наименьшую стоимость продукции.

На каждую партию продукции необходимо наличие этикетки, год выпуска
не ранее 2022 года. Сведения о дате выпуска продукции должны быть указаны в
этикетке, прилагаемой с сопроводительными документами.

Качество продукции обязательно должно подтверждаться сертификатами,
паспортами качества.

Каждая позиция проходит входной контроль, при отклонении показателей
товар возвращается в адрес Поставщика и за его счет. Замена продукции должна
быть произведена в течение 60 календарных дней.

В комплект поставки должны входить сертификаты качества, этикетки,
документы, подтверждающие распространение гарантийных обязательств
согласно стандарту Производителя, товарно-транспортные документы
(накладные, упаковочные листы или иное), оригиналы счета-фактуры и товарной
накладной формы ТОРГ-12.

В предложении прошу указать:
1. Завод-изготовитель. Если Ваше предприятие не является изготовителем

предлагаемого товара, прошу приложить к предложению подтверждение права на
предложение, распространение на товар фирменных гарантийных обязательств от
изготовителя продукции.

2. Поставляемая продукция должна быть новой, не бывшей в употреблении
и не в ремонте, не восстановленной, у которой не была осуществлена замена
составных частей, не были восстановлены потребительские свойства, не являться
выставочным образцом, свободной от прав третьих лиц.

3

3. Отпускную цену товара, включая стоимость упаковки; тары; комплекта
документов; дополнительной комплектации; транспортных затрат (связанных с
доставкой); страхования; уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов; других
платежей, с учётом НДС.

4. Срок поставки товара.
5. Способ доставки и место передачи товара (выбрать один из вариантов):
5.1. При доставке автотранспортной компанией:
склад АО «ПО ЭХЗ»: ул. Первая Промышленная, д. 1, г. Зеленогорск,

Красноярский край, 663690.
5.2. Терминал ТК г. Красноярск.
6. Условия оплаты. Предпочтительно в течение 20 календарных дней с

момента получения продукции Покупателем.
7. Срок действия предложения (до 30.03.2023). В случае отсутствия срока

действия в предложении, по умолчанию будет установлен срок, указанный в
данном запросе.

Ваше предложение, оформленное на бланке предприятия, с печатью
предприятия и за подписью руководителя или иного уполномоченного лица,
просим направить в виде скан-копии в формате «pdf» на электронный почтовый
ящик: EGSanko@rosatom.ru в срок до 01.02.2023.

В случае невозможности направления предложения, просим сообщить об
этом в минимальный срок.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств для АО «ПО ЭХЗ».

С уважением,
Начальник ОМТО

  А.В. Лапа

Санько Елена Геннадиевна
8 (391-69) 9-49-36

mailto:EGSanko@rosatom.ru